Pihak Kedua juga menjamin bahwa ia sedang tidak tersangkut dalam suatu perkara 

perdata atau pidana dalam bentuk apapun selama berlakunya Perjanjian ini. 

Pasal 4 

Biaya Pekerjaan, Cara Pembayaran dan Pajak 

1.​ Pihak Pertama akan membayarkan biaya pekerjaan kepada Pihak Kedua sebesar 
Rp.12.562.814,- (dua belas juta lima ratus enam puluh dua ribu delapan ratus empat belas 
Rupiah) belum termasuk pajak (“Biaya Pekerjaan”). 

2.​ Biaya Pekerjaan akan dibayarkan Pihak Pertama kepada Pihak Kedua dalam 2 tahap: 

a.​ Tahap 1 merupakan Down Payment sebesar 50% (Lima puluh persen) dari total Biaya 

Pekerjaan atau sebesar Rp.6.281.407 (enam juta dua ratus delapan puluh satu ribu 

empat ratus tujuh Rupiah) yang akan dibayarkan pada 7 Maret 2025. 

b.​ Tahap 2 merupakan pelunasan sebesar 50% (Lima puluh persen) dari total Biaya 

Pekerjaan atau sebesar Rp.6.281.407 (enam juta dua ratus delapan puluh satu ribu 

empat ratus tujuh Rupiah) yang akan dibayarkan sebelum Pihak Kedua melakukan 

upload. 

3.​ Pihak Kedua wajib mengirimkan dokumen pembayaran kepada Pihak Pertama paling lambat 14 

(empat belas) hari kerja sebelum tanggal pembayaran. Adapun dokumen pembayaran tersebut